
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00424/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  XLI/403/09  z  dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

32     385 zł  
20     750 zł  
20 750 zł

7 760 zł

12 990 zł

20     750 zł  
20 750 zł

7 760 zł

12 990 zł

-
-

-

32     385 zł  
20     750 zł  
20 750 zł

7 760 zł

12 990 zł

-
-

-

5     990 zł  
5 990 zł

5 990 zł

1



80104

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:

-
-

-

-
-

-

-
-

-

7     703 zł  
7 703 zł

1 500 zł

6 203 zł

7     703 zł  
7 703 zł

1 500 zł

6 203 zł

-
-

-

-
-

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

2     840 zł  
2 840 zł

2 840 zł

4     920 zł  
4 920 zł

4 920 zł

7     703 zł  
7 703 zł

5 703 zł

2 000 zł

-
-

-

-

722 zł
722 zł

722 zł

535 zł
535 zł

2



80110

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

3     932 zł  
3 932 zł

3 932 zł

3     932 zł  
3 932 zł

535 zł

2     273 zł  
2 273 zł

2 273 zł

1     231 zł  
1 231 zł

1 231 zł

768 zł
768 zł

768 zł

174 zł
174 zł

174 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

3     932 zł  
3 932 zł

3 932 zł

-
-
-

3



921

92195

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

3 932 zł

-
-

-

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-

1 000 zł

-

3     932 zł  
3 932 zł

3 932 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

-

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

4010

4110

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
(SP Nr 3)

Składki na ubezpieczenie społeczne
(MZOPO)

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

12 123 zł

11     123 zł  
4     920 zł  

-

4 920 zł

6     203 zł  
-

12 123 zł

11     123 zł  
4     920 zł  
4 920 zł

-

6     203 zł  
3 256 zł

4



921
92195

4010

4010

4010

4010

4110

4210

4260

4270

4300

4170
4300

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 16
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Przedszkole Publiczne Nr 9)

Zakup materiałów i wyposażenia
(Przedszkole Publiczne Nr 19)

Zakup energii
(MZOPO)

Zakup usług remontowych
(MZOPO)

Zakup usług pozostałych
(MZOPO)

z zadania: opłaty za energię 
elektryczną, remonty, usługi różne
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników, składki na 
ubezpieczenia społeczne, zakup
materiałów biurowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(Wydział Strategii Rozwoju Miasta 
Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
w zakresie kultury)

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

1 932 zł

3 800 zł

471 zł

1     000 zł  

-
1 000 zł

722 zł
722 zł

535 zł
535 zł

1     231 zł  
1 231 zł

768 zł
768 zł

947 zł

2 000 zł

-

-

-

1 000 zł

1 000 zł
-

5



z zadania:
- zadania w zakresie działalności 
kulturalnej
z przeznaczeniem  na umowy zlecenia

§ 3

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4110

4110

4110

4210

4210

4210

4210

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenie społeczne

w tym podział na dysponentów:

MZOPO
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup materiałów i wyposażenia

Zespół Szkół Nr 2
Zakup materiałów i wyposażenia

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup materiałów i wyposażenia

21 262 zł

15     830 zł  
2 840 zł

2     840 zł  
2 840 zł

-
-

12 990 zł

12     990 zł  
12 990 zł

-
-

-
-

21 262 zł

15     830 zł  
2 840 zł

-
-

2     840 zł  
2 840 zł

12 990 zł

-
-

5     990 zł  
5 990 zł

7     000 zł  
7 000 zł

6



80104

80110

4110

4110

4110

4110

4110

4110

4110

Przedszkola
Składki na ubezpieczenia społeczne 

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Przedszkole Publiczne Nr 9
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 18
Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja
Składki na ubezpieczenia społeczne

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazjum Nr 2
Składki na ubezpieczenia społeczne

1     500 zł  
1 500 zł

1     500 zł  
1 500 zł

-
-

-
-

3 932 zł
3 932 zł

3     932 zł  
3 932 zł

-
-

1     500 zł  
1 500 zł

-
-

1     326 zł  
1 326 zł

174 zł
174 zł

3 932 zł
3 932 zł

-
-

3     932 zł  
3 932 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

7


